Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

№ ' П
г.Нефтеюганск

Об утверждении муниципального задания на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов для муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 7»

В соответствии с Общероссийским базовым (отраслевым) перечнем
(классификатором) государственных и муниципальных услуг, постановлением
администрации города Нефтеюганска от 14.02.2018 № 24-нп «О порядке
формирования, финансового обеспечения выполнения муниципального задания
муниципальными учреждениями города Нефтеюганска и предоставления
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города
Нефтеюганска на финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания», приказываю:

1. Утвердить муниципальное задание на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов для муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» (далее -
муниципальное задание) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» Е.И.Суровцовой
обеспечить исполнение показателей муниципального задания.

3. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента Т.В.Лямова

Лист согласования
к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики

администрации города Нефтеюганска «Об утверждении муниципального
задания на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов для
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 7»»

1.Визы:

Начальник отдела учёта и отчётности М.Ф.Г ришечкина

2.Проект разработан: //
Заместителем директора Департамента Скоковой Н.А.,
Тел.: 23 46 48.

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:
Образовательная организация - 1 экз.